Siquis mihi minisera me sequatur
et ubi uacat. illic et amnis et
miseria. et lacrum. ubi et et uacat
uracur ubi et Coracum.

Huc usque beatus testimon de curacione
perfectione discretia admirabilem
que doctrinam sublimissime puritatu
acutis et mone conclusa suadent
taupentibus uacat uniuersis. nobis uacat
luminocatis puritatis et fluxura
erudicia quieti paululum morbu
uacat uirtutis operis ciuo minime fru-
demur ne languent corpore corporis
uacat uacat mētur uacat scē Inestatio
onur uniuersa. explicat cōtatio
Sēda abbis ceremon de fine casu iugis

INERTIONE TERTIA ABBATIS

CEREMONIS DE PROPHETION DIC PAULI

- i Inestatio quae tenentia uirtutum
laborantur Induraria depuacatur
- ii Responso quod sine aduacatiodi non solum per-
fectio curacionis et omnia nichil boni proficere possit
- iii Oblacato quem modum generaliter quacu-
curacionem ab uirtute dicuntur
- iiii Responso de philosophorum Inuacat uirtute
v quod sine gratia nullus Indurarios conuacat sequi uirtute
- vi De principalibus propiacione ad diuina prouidentia coadiun-
vii De gratia diuina uirtute laudantur
- viii De uirtute uoluntatis uirtute et gratia
- ix De uirtute uoluntatis uirtute et gratia
- x Uacat bona uoluntatis uirtute et gratia
- xi quod uoluntatis bona uirtute et gratia
hominis sua erubescit
- xii quod gratia humana conuacat copiantur non possint
- xiii quod curacionibus suis diuinitatem humani
experiantur uirtute
- xiiii De uirtute uoluntatis uirtute et gratia
- xv De gratia diuina quod humane fidei et uirtute et gratia
- xvi De Inestabili dispenacatione dei

XXII Definitio puerum eo quod arbitrium aduuluan
dum non sit idoneum. explicia

INGERT LIBERTIUS DECIMUS

Quam adri nuxin maucianu ptecepao
pauulum soposim semeunet.
scnem operitetur Ingetia abber
qemunur seripulo mobebuat.
Quod Inpreatrua dirpuauone cub
uirtuauis sumu derideru Incoqnie
nobiscusatrua Infunderua. unius
adlectone scnetrae beuauis scner
meriaum humane curruca Indurere.

Adseruere. hominem quumuis rumis
ad bonum frugem uirib emiauat
atum boni compositu esse nisi id
diuinitatunai muneris lasciuiae non
operit scudio ptecipitrea. hanc
lqiaur. queraionem adadnee uolu
entib nobis progstrur cellubeuauis
ceteron quum quidem nos Inuicem
muraue scntitrea. Solia obrebur
oruaoniu ueq ptalmoy sollentiae
erunt curru quid mobetia Inquiria

III **Tunc qamur** Quancu excellenat
sime Inquid sublimiauat uirtuauisq
nocautu dirpuauone ptefacau
pene ualau dixerim. u fide potruu
liaur excludumur auctuam nobis
puce au dicaum sia uideatur ul
surdum si labore scipendiu lora
pessetio curruatrua. q Inraunau
propriu sudoris adquiriatur. non
speculiter laboruauis depuetaur
Indurere. Inbeaumera enim uasi
uerti quacu agricola erquculauru
esse. Inscnis scudium uideatur

Inpendere non illius efficacie
III effecum. **Ceremoni**. Hoc pte qu
proporuitat exemplo euidenatru
buatur. uanial potre pteficetru
adluatorio di laboruauis Indurere.
Nec enim agricola quomus conuau
suor Inscolandis expenderia erit
conferatru equum pteuencu regera
caubertuam frugum sue potru In
durere depuetaur quum Inraum qre
frequenat expetruera. nisi eum q
plubiurum oppora uiaur. ea lami
erunquilla restruatru. adrequuauis
lau uadulaois lum fructu ue per
fecau maucianuae soliduauis demu
quodammodo scnetru uiderim pleruo
ptepao. Nisi q laboruauis illa
lugem sudoris. Inraunauum conuau
quum non quia dnt opiaulauone
dirruca. Sicut lqiaur Inraib agricola
qui suo frequenat. uomere urba non
subiguna hucubertuue. regeraum
pictus diuina nona nra. lau
laboruauis pteuor sollentia non
prodertia nisi mrcda dnt fugru
propertu Inquo auctu. humanu
supertu nulla est. se quae di
ut exequure ut admiscere conu
participem quere Inuicemib der
per hoc conuatur. Inerere ualaboru
suum uia sudorem errediuua q
tra mea lasciuuam huc pteuencu
copiosissimaru frugum. Indurere
sue meriaur serponditru qtaur.
Considera namq. ac ueridica
nuaone ppendua. quod nra
quidem conuatur. quos prodertia

... Inetnatus & secula sunt
... Inetnate poaurea. nisi eu
... ad sepeandum ome opus ruris pro
... deatione di uenitatu roborur rea.
... ea Inefficax elur uolumaur fuisse
... ueuicatur. nisi etiam per uagandi
... copium que nonnumquam uel sic
... ciuicatur uel Inbrium numicatur
... frauduatu. Diuina clemencia
... pstratatur rea. Dum ea quum ea
... bonum uirtutis ea sumitatur corporis
... ea hominum effectum op eru uicauit
... prosperitatur ad no condonatur.
... orundum era neficia erit sicua
... scripatum era celum etiam ea
... feru. Ac ne friduum locur ea.
... comedat brucur ea friduum bruci.
... truca deuofea. ea friduum truce
... rubico consumua. Ne In hoc
... cunctum egea diuinitatur auxi
... lio. Agricole laborantur Indur
... eria nisi leatatu Insuperuato
... uirtutis curus quibus etiam
... desideruau fructu u fecunditatur
... uer fuerit opimatur non solu
... spei tue uirtu ex pccatione
... fructu uicatur. uerum etiam p se
... ceptaturum ea fronditaturum
... lum uel In uera uel In no meo fructu
... ubertate fructu uicatur quibus
... manifeste colligatur non solum
... uicaturum uerum etiam cogitatur
... onum. bonurum. qd oere prin
... cipium. quonobis ea In iatu sce
... uolumatur In pira ea uirtutis
... usq oportunitatem eor qd fecer
... cupim tributa per uagandi.

O mne enim ducum bonum ex omnem
donum perfectum de uerum era de con
dent. apuere luminum. qui ea In cipia
que bonu suna ea equitatur ea consum
mua. In nobis dicatur apuato.